
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної 
власності в господарське відання  
комунальному підприємству “Титан” 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 
ради по Дніпровському району та комунального підприємства “Титан”,  
виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 
Запорізької міської ради по Дніпровському району та передати в господарське 
відання комунальному підприємству “Титан” майно комунальної власності, 
розташоване на територіях парків Енергетиків та Металургів ім. В.А.Сацького 
згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 
Дніпровському району передати, а комунальному підприємству “Титан” 
прийняти в господарське відання майно комунальної власності згідно з 
додатком до рішення.  
          3. Зобов’язати комунальне підприємство “Титан” надати до департаменту 
комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію 
про виконання пункту 1 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 
 
 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



     

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності в господарське відання  
комунальному підприємству “Титан” 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 
районної адміністрації Запорізької міської ради по Дніпровському району щодо 
передачі в господарське відання КП “Титан” майна комунальної власності 
(елементів спортивних та дитячого майданчиків), розташованого на території 
парку Енергетиків та парку Металургів ім.В.А.Сацького. 

Для  забезпечення належного утримання та обслуговування майна 
комунальної власності, враховуючи згоду КП “Титан” та висновок 
департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, 
департаментом комунальної власності та приватизації міської ради 
підготовлено відповідний проєкт рішення виконкому міської ради “Про 
передачу майна комунальної власності в господарське відання  комунальному 
підприємству “Титан”, який вноситься на розгляд чергового засідання 
виконкому міської ради. 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 
 
 
 
 
   

 
 

ПЕРЕЛІК 
елементів спортивного та дитячого майданчиків, які підлягають передачі в 

господарське відання комунальному підприємству “Титан”  

№ 
з/п 

 
Найменування  Кількість, од. 

Первісна 
вартість, грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

 Парк Енергетиків (спортивний майданчик) 

1 Рукохід з брусами 1 13301,77 10309,07 
2 Тренажер для пресу   1 14239,57 11035,88 
3 Бруси дворівневі 1 8562,04 6635,71 
4 Рукохід 1 11399,81 8835,02 
5 Драбина с турніком 1 8547,82 6624,69 
6 Смітник 2 2657,52 2059,62 
7 Лавка без спинки 2 6075,82 4708,86 

Парк Металургів ім.В.А.Сацького (дитячий майданчик) 

8 Гойдалка балансир 1 5052,95 3916,01 

9 Гірка 1 50554,29 39179,27 
10 Карусель 1 12631,88 9789,63 
11 Лавка без спинки 3 8084,79 6265,68 
12 Смітник 3 3536,22 2740,56 
13 Пісочниця 1 5056,37 3918,65 
14 Гойдалка 1 11790,97 9137,92 

Парк Металургів ім.В.А.Сацького (спортивний майданчик) 
15 Рукохід з брусами 1 13223,12 10247,97 
16 Тренажер для пресу 1 14155,35 10970,46 
17 Бруси дворівневі 1 8511,40 6596,37 
18 Рукохід 1 11332,39 8782,65 
19 Драбина с турніком 1 8497,27 6585,42 
20 Смітник  2 2641,80 2047,40 
21 Лавка без спинки 2 6039,88 4680,94 

 
 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами  
виконкому міської ради      Р.А.Омельянович


